
Datum:30.10.2023

Čas:10:00:16

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1121 14 27 090 000,00 81 032,00 27 171 032,00 zapojení příjmů daně z právnických osob na 
projekty

1341 14 220 000,00 13 600,00 233 600,00 zapojení příjmů z poplatku ze psů na projekty

1345 14 3 953 400,55 76 093,00 4 029 493,55 zapojení příjmů z komunálního odpadu na 
havarie

1381 14 661 000,00 19 939,00 680 939,00 zapojení příjmů z hazardních her na projekty a 
havarie

1385 14 3 259 216,51 36 227,00 3 295 443,51 zapojení příjmů z technických her na projekty

35 183 617,06 226 891,00 35 410 508,06

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3412 2111 0332 15 506 050,00 129 570,00 635 620,00 zapojení příjmů z pronájmu na havarie

3613 2111 15 15 000,00 89 779,00 104 779,00 zapojení příjmů z pronájmu na havarie

3613 2111 70 1 000,00 660,00 1 660,00 zapojení příjmů z pronájmu na havarie

522 050,00 220 009,00 742 059,00

35 705 667,06 446 900,00 36 152 567,06

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5169 0010 40 1 628 000,00 150 000,00 1 778 000,00 projekty VO u ZŠ Komenského, VO přechodů

5512 5171 0325 399 200,00 400 000,00 799 200,00 havarie - oprava čerpadla a převodovky 
hasičského auta

6399 5365 0054 14 6 368 000,00 -103 100,00 6 264 900,00 převod na havarie

8 395 200,00 446 900,00 8 842 100,00

8 395 200,00 446 900,00 8 842 100,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/533/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 51 Schváleno dne : 23.10.2023

Rozpočtové opatření číslo : 51
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 51


		2023-10-30T10:18:12+0100
	Kostelec nad Orlicí




